



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India



आजादी का
अमृत महोत्सव

कार्यालय - महाप्रबंधक (वायु यातायात प्रबंधन) / समन्वयन प्रभारी
O/o - General Manager (ATM)/CIC
डॉ० बाबासाहेब अम्बेडकर अंतरराष्ट्रीय विमानपत्तन, नागपुर
Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport, Nagpur

भाविप्रा/नाग/अभि-वि/जल/2022-23/02/ स्पेअर्स /काआ-01/
AAI/NGP/Engg-E/Jal/2022-23/02/Spares/WO-01/

दि: 25.04.2023
Dt.: 25.04.2023

कायदेश / Award Letter

सेवा में,
मेसर्स मनीष इलेक्ट्रिकल्स,
कल्पना नगर, 7 न. चौराहा के पास,
मोरार, ग्वालियर - 474006.

M/s Manish Electricals,
Kalpana Nagar, Near 7 No. Chouraha,
Morar, Gwalior - 474006.

विषय: जलगांव हवाईअड्डे पर ईएन्डएम संयंत्रों का वार्षिक मरम्मत, रखरखाव एवं प्रचालन कार्य. उपशीर्ष- II :
जीएलएफ / ईएन्डएम संयंत्रों हेतु पुर्जों की आपूर्ति. (Tender ID: 2023_AAI_145917_1).

Sub: ARMO of E&M Installation at Jalgaon Airport. SH-II: Supply of Spares for GLF/E&M installations. (Tender ID: 2023_AAI_145917_1).

संदर्भ: 1) आपकी दिनांक 27.03.2023 को खोली गई ई-निविदा.
Ref.: 1) Your e-tender Opened on 27.03.2023.

महोदय / Dear Sir(s),

- उल्लिखित कार्य हेतु आपकी निविदा के संबंध में, आपके द्वारा दिए गए मद मूल्यों पर आपकी निविदा राशि कुल ₹ 8,01,550/- (जीएसटी अतिरिक्त जैसे लागू हो) (रुपये आठ लाख एक हजार पाँच सौ पचास मात्र), जो कि निविदा की अनुमानित लागत राशि ₹ 9,36,218/- (रुपये नौ लाख छत्तीस हजार दो सौ अठारह मात्र) से 14.38% कम है, को अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है.
Your tender for the mentioned above work is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to ₹ 8,01,550/- (plus GST extra as applicable) (Rupees Eight Lakhs One Thousand Five Hundred & Fifty only), which is 14.38% below the estimated cost put to tender of ₹ 9,36,218/- (Rupees Nine Lakhs Thirty-Six Thousand Two Hundred & Eighteen Only).
- सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा, डॉ.बा.अ.अं. हवाईअड्डा, नागपुर कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे. आपसे निवेदन है कि आप / आप की ओर से एक अधिकृत प्रतिनिधि प्रतिनियुक्त करें जो अनुबंध पर हस्ताक्षर करने के लिए अधिकृत हों, तथा वह दिनांक 10.05.2023 तक सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा, डॉ.बा.अ.अं. हवाईअड्डा, नागपुर के कार्यालय में उपस्थित हों तथा अनुबंध को पूरा करें. कार्य का अनुबंध ₹ 100/- के नॉन-ज्यूडीशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा पेपर का व्यय आपके द्वारा वहन किया जाएगा.
Asstt. General Manager (Engg-E), Airports Authority of India, D.B.A.I. Airport, Nagpur shall be Engineer-In-Charge of the work. You / your authorized representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf are requested to attend the office of Asstt. General Manager (Engg-E), Airports Authority of India, D.B.A.I. Airport, Nagpur by 10.05.2023 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value ₹ 100/- (Rupees One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.
- कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर प्रतिभूति जमा राशि ₹ 80,155/- (रुपये अस्सी हजार एक सौ पचपन मात्र) जमा करें अन्यथा उक्त राशि आपके रनिंग बिलों में से निविदा दस्तावेज के पृष्ठ क्र. 16 पर दी गई शर्त 1(अ) के अनुसार काट ली जाएगी.



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India



कार्यालय –महाप्रबंधक (वायु यातायात प्रबंधन) / समन्वयन प्रभारी
O/o - General Manager (ATM)/CIC
डॉ० बाबासाहेब अम्बेडकर अंतरराष्ट्रीय विमानपत्तन, नागपुर
Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport, Nagpur

Please deposit Rs. 80,155/- (Rupees Eighty Thousand One Hundred & Fifty-Five Only) towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which the same will be deducted as per condition of Clause 1 (A) on page 16 of the contract document.

4. आपसे निवेदन है कि आप निविदा दस्तावेज के पृष्ठ क्र. 49 पर दी गई शर्त 19 के अनुसार केन्द्रीय और राज्य सरकारों के अनुबंध श्रम (नियमन तथा उन्मूलन) अधिनियम 1970 तथा अनुबंध श्रम (नियमन तथा उन्मूलन) केन्द्रीय नियम 1971, बालक और कुमार श्रम (प्रतिषेध तथा विनियमन) अधिनियम 1986, भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार (नियोजन और सेवा शर्त विनियमन) अधिनियम 1996, भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण उपकर अधिनियम 1996 का अनुपालन करें.

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act, 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971, Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Building and Other Construction Workers (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act 1996, Building and Other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no. 49 of the contract document.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत प्रबंधक (अभि-वि), भा.वि.प्रा., जलगांव हवाईअड्डा, जलगांव से मिलें जों कि आपको साईट सौपने की व्यवस्था करेंगे. कृपया नोट कर लें कि काम करने का अनुमत समय 02 (दो) माह है जों कि 04.05.2023 से गिना जाएगा.

You are also directed to contact Manager (Engg-E), Airports Authority of India, Jalgaon Airport, Jalgaon immediately, who will arrange to hand over the site to you. Please note that the time allowed for carrying out the work is 02 (Two) Months which shall be reckoned from 04.05.2023.

6. इस कार्य के संबंध में आगे का कोई भी पत्राचार सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा, डॉ.बा.अ.अं. हवाईअड्डा, नागपुर-440005 के पते पर किया जाए.

Any further correspondence in connection with this contract should normally be addressed to the Asstt. General Manager (Engg-E), AAI, D.B.A.I. Airport, Nagpur-440005.

7. निविदा दस्तावेज के पृष्ठ क्र. 147,148 में दी गई शर्त 14 के अनुसार त्रुटि सुधार दायित्व अवधि 12 (बारह) माह होगी.

The defects liability period shall be 12 (Twelve) Months, as mentioned at Clause No. 14 on Page No. 147,148 of the contract document.

8. कृपया पावती भेजें तथा इस पत्र की प्रतिलिपि हस्ताक्षर कर के अधोहस्ताक्षरी को वापस भेजें.

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

25/04/2023

सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि) / Asstt. General Manager (Engg-E)
भाविप्रा, डॉ.बा.अ.अं. हवाईअड्डा, नागपुर / AAI, D.B.A.I. Airport, Nagpur.
कृते तथा ओर से, अध्यक्ष / For and on behalf of the Chairman,
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India.
डॉ. बा. अ. अं. विमान / D.B.A.I. Airport,



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India



कार्यालय -महाप्रबंधक (वायु यातायात प्रबंधन) / समन्वयन प्रभारी
O/o - General Manager (ATM)/CIC
डॉ० बाबासाहेब अम्बेडकर अंतरराष्ट्रीय विमानपत्तन, नागपुर
Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport, Nagpur

प्रतिलिपि /Copy to:-
आंतरिक वितरण :-

1. विमानपत्तन निदेशक, भा.वि.प्रा, जलगाँव एअरपोर्ट, जलगाँव-425003.
Airport Director, AAI, Jalgaon Airport, Jalgaon- 425003.
2. सतर्कता अधिकारी, भाविप्रा, पश्चिमी क्षेत्र मुख्यालय, न्यू एअरपोर्ट कॉलोनी, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई-99.
Vigilance Officer, AAI, Western Region Headquarters, New Airport Colony, Vile Parle (E), Mumbai -99.
3. उप-महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा, पश्चिमी क्षेत्र मुख्यालय, न्यू एअरपोर्ट कॉलोनी, विले पार्ले (पूर्व), मुंबई-99.
Dy. General Manager (Engg-E), AAI, Western Region Headquarters, New Airport Colony, Vile Parle (E), Mumbai -99.
4. व. प्र. (वित्त), भाविप्रा, औरंगाबाद एअरपोर्ट, औरंगाबाद-431007.
Sr. Manager (Fin), AAI, Aurangabad Airport, Aurangabad-431007.
5. प्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा, जलगाँव एअरपोर्ट, जलगाँव-425003.
Manager (Engg-E), AAI, Jalgaon Airport, Jalgaon-425003.
6. करारनामा कॉपी.
Agreement copy.
7. कार्य फाइल.
Work file.

बाह्य वितरण :-

8. सहा. श्रम आयुक्त (केंद्रीय) – II, पहला माला, ब्लॉक-सी, सीजीओ काम्प्लेक्स, सेमीनरी हिल्स, नागपुर-06.
The Assistant Labour Commissioner (C) –II, 1st floor, Block 'C', CGO Complex, Seminary Hills, Nagpur-06.
9. श्रम प्रवर्तन अधिकारी (केंद्रीय), D – १६३A, ताप्ती रोड ग्राउंड के पास, भुसावल, जिल्हा जलगाँव – 425201.
Labour Enforcement Officer (Central), D-163A, Tapti Road, Near Railway Ground, Bhusawal, Dist. Jalgaon-425201.
10. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, भांडे प्लॉट, उमरेड रोड, शीतला माता मंदिर के पास, नागपुर.
The Regional Provident Fund Commissioner, Bhande Plot, Umred Road, Near Shitala Mata Mandir, Nagpur.
11. आयुक्त कार्यालय, सेंट्रल एक्साईस और कस्टम केन्द्रीय उत्पाद भवन सीमा शुल्क भवन, पो. बॉक्स नं. 81, तेलखेडी रोड, सिविल लाईन्स, नागपुर-440001.
Commissioner of Central Excise & Customs Kendriya UTPAD Bhavan, Seema Shulk Bhavan, P. O. Box No. 81, Telangkhedi Road, Civil Lines, Nagpur-440001.

सहा. महाप्रबंधक (अभि-वि) / Asstt. General Manager (Engg-E)
भाविप्रा, डॉ.बा.अ.अं. हवाईअड्डा, नागपुर / AAI D.B.A.I. Airport, Nagpur.
कृते तथा ओर से, अध्यक्ष / For and on behalf of the Chairman,
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / Airports Authority of India.
डॉ. बा. अ. अं. विमानपत्तन, नागपुर.
D.B.A.I. Airport, Nagpur.



SCHEDULE OF QUANTITIES

Name of Work : ARMO of E&M Installation at Jalgaon Airport.

SH-II: Supply of Spares for GLF/E&M installations.

Sl. No.	Description	Qty	Unit	Rate in Rs.	Amount in Rs.
SH:- I SPARES FOR RWY/TWY AMA MAKE FITTINGS					
1	180 degree Inner Red Lens suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	15	Nos.	1,800.00	27,000.00
2	180 degree Inner Orange / Amber Lens suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	20	Nos.	2,100.00	42,000.00
3	360 degree Outer Clear Lens suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	20	Nos.	2,100.00	42,000.00
4	360 degree Inner Clear Lens suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	12	Nos.	2,100.00	25,200.00
5	Green Spreader suitable for (AMA MAKE) Elevated type uni-directional High intensity Threshold Light Fitting.	06	Nos.	2,400.00	14,400.00
6	Red Spreader suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Uni-directional High Intensity End Light Fitting.	05	Nos.	2,500.00	12,500.00
7	Clear lense suitable for (AMA MAKE) Approach light Fitting.	05	Nos.	2,500.00	12,500.00
8	Reflectors suitable for (AMA MAKE) Approach light / Threshold light / End light Fittings.	40	Nos.	3,000.00	1,20,000.00
9	360 degree Outer Blue Lens suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Omni- directional Medium Intensity Taxiway Edge Light Fittings.	05	Nos.	1,800.00	9,000.00
10	1 Watt, LED light with circuit suitable for (AMA MAKE) Elevated Type Omni- directional Medium Intensity Taxiway Edge Light / Turning Pad Fittings.	15	Nos.	2,000.00	30,000.00
SH:- II SPARES FOR RWY/TWY Vardhman MAKE FITTINGS					
1	360 degree Outer Clear Lens suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	20	Nos.	3,000.00	60,000.00
2	Inner Red Lens suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	07	Nos.	3,000.00	21,000.00
3	Inner Yellow / Amber Lens suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	12	Nos.	2,500.00	30,000.00
4	Inner Round Clear Lens suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated Type Bi-directional High Intensity Runway Edge Light.	03	Nos.	2,300.00	6,900.00
5	Green Spreader suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated type uni-directional High intensity Threshold Light Fitting.	08	Nos.	2,300.00	18,400.00
6	Inner Clear Lens suitable for (Vardhaman MAKE) Elevated type uni-directional High intensity Threshold Light Fitting.	02	Nos.	2,450.00	4,900.00
7	Red Spreader suitable for (Vardhaman Make) Elevated Type Uni-directional High Intensity End Light Fitting.	03	Nos.	2,300.00	6,900.00
8	Outer Blue Lens suitable for (Vardhaman Make) Elevated Type Omni- directional Medium Intensity Turning Pad Edge Light Fittings.	05	Nos.	2,100.00	10,500.00

Signature

9	1 Watt, LED Light suitable for (Vardhman Make) Elevated Type Medium Intensity LED Type Turning Pad Edge Light Fitting.	03	Nos.	2,400.00	7,200.00
10	1 Watt, LED Light Driver suitable for (Vardhman Make) Elevated Type Medium Intensity LED Type Turning Pad Edge Light Fitting.	07	Nos.	2,400.00	16,800.00
11	Outer Blue Lens suitable for (Vardhman Make) Elevated Type Omni- directional Medium Intensity Taxiway Edge Light Fittings.	05	Nos.	1,500.00	7,500.00
12	1 Watt, LED Light suitable for (Vardhman Make) Elevated Type Medium Intensity LED Type Taxiway Edge Light Fittings.	05	Nos.	2,700.00	13,500.00
13	1 Watt, LED Light Driver suitable for (Vardhman Make) Elevated Type Medium Intensity LED Type Taxiway Edge Light Fittings.	07	Nos.	2,700.00	18,900.00
SH : III PAPI SPARES					
1	Aluminium Reflector suitable for (AMA MAKE) PAPI units.	15	Nos.	2,700.00	40,500.00
2	Red filter suitable for (AMA MAKE) PAPI units.	03	Nos.	3,500.00	10,500.00
SH : IV Beacon SPARES					
1	Green Lense suitable for (AMA MAKE) Beacon Signal light.	01	Nos.	950.00	950.00
2	White-Clear Lense suitable for (AMA MAKE) Beacon Signal light.	01	Nos.	6,500.00	6,500.00
3	1000 Watt, 120 Volt Beacon Lamp suitable for (AMA MAKE) Beacon Signal light.	02	Nos.	4,200.00	8,400.00
SH V Miscellaneous SPARES					
1	200W, 20/6.6A, 5KV Isolating Transformer	10	Nos.	4,800.00	48,000.00
2	300W, 6.6/6.6A, 5KV Isolating Transformer	03	Nos.	6,500.00	19,500.00
3	200W, 6.6/6.6A, 5KV Isolating Transformer	07	Nos.	4,800.00	33,600.00
4	15W, 6.6/6.6A, 5KV Isolating Transformer	06	Nos.	3,000.00	18,000.00
5	Plug and receptacle kit for 6 Sq.mm. copper AFL cable of 5KV grade.	50	Nos.	450.00	22,500.00
6	Plug and receptacle kit for 16 Sq.mm. copper AFL cable of 5KV grade.	50	Nos.	450.00	22,500.00
7	4 A, 80kA HRC Control Fuse, 3 NW NS 4, Suitable for CCR Operations (MAKE :- SIEMENS BS88 6 1988).	10	Nos.	100.00	1,000.00
8	20 A, 415 V AC, 80kA HRC Fuse, 3 NW NS 20, Suitable for 4 KW Hirect CCR (MAKE :-SIEMENS BS88 6 1988).	02	Nos.	150.00	300.00
9	50 A, 690 V AC, High Speed HRC Fuse Link, Suitable for 4 KW NASU CCR (MAKE :- EATON BUSSMANN SERIES - GS B 50).	06	Nos.	300.00	1,800.00
10	56 ET, 690 V AC, suitable for 700 V AC, 500 V DC, High Speed HRC Fuse Link, Suitable for 4 KW Hirect CCR (MAKE :- EATON BUSSMANN SERIES - BS88 4 ar).	02	Nos.	300.00	600.00
11	100 A, 690 V AC, HRC Fuse, suitable for 700 V AC, 500 V DC, High Speed HRC Fuse Link, Suitable for 4 KW NASU CCR (EATON BUSSMANN SERIES - BS88-4 aR).	06	Nos.	600.00	3,600.00
12	100 A, 690 V AC, High Speed HRC Fuse Link, Suitable for 7.5 KW NASU CCR (EATON BUSSMANN SERIES - GS1000/100).	04	Nos.	650.00	2,600.00
13	200 A, 690 V AC, High Speed HRC Fuse Link, Suitable for 30 KW NASU CCR (EATON BUSSMANN SERIES - GS 1000 / 200).	04	Nos.	900.00	3,600.00
Total Rs.					8,01,550.00

(Rs. Eight Lakhs One Thousand Five Hundred & Fifty only

*Note: GST as applicable, will be paid against a valid tax invoice as per terms & conditions of contract.

मानसिंह एंगल्स
Asst. General Manager (Engg. E)
DBAI, Airport, Nagpur (अ. वि. अ.)
Asst. Gen. Manager (Engg. E)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण,
Airports Authority of India
डॉ. बा. अ. विमानपत्तन, नागपुर,
D.B.A.I. Airport, Nagpur.